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Øland Maj 2024 

 

Ture gik igen i år til Øland Sverige. Vi var 6 gæve lystfiskere der ville give Øland endnu et forsøg. 

Vi mødtes i løbet af fredagen ved vores hytte 

på Löttorp Camping  

 

Vi valgte at finde nyt sted mere nord på øen så vi ikke skulle køre så meget da de fleste fiskepladser 

er placeret der. 

Vi fik fordelt seng og der var også lige et bord der skulle repareres inde vi skulle spise dagens, 

mesterkok var Mick. 

 

 

Senere skulle Søren lige kontroller vand 

temperaturen den var kold efter hvad jeg 

kunne se på Sørens ansigt. 
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De første par dage gik med at afprøve det steder som vi besøget sidste år, vandstanden var meget 

lave de fleste steder så man måtter langet ud på de dejlige store runde sten. 

 

Efter et par tur til de kende steder talte Søren med en anden dansker der boede i en af de andre 

hytter og fik nogle tips omkring andre pladser som skulle udforske de næste dage. 

 

Og der slog store fangeren Niels til han kom hjem med en 

flot havørred på 68cm 3,14kg så var håbet tændt for alle 

igen. Næste dag skulle vi da ude of afprøve stedet igen.  
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Vores spejder holder som konstant var på udkig efter 

nye fiskepladser, blomster og ishuse kom hjem med 

mange vigtige oplysninger så som at man ikke skal 

lade sig kage så på et bord under opsyn for så 

kommer der bare en fugl og tager den. 

 

Mick mistede kort varigt en serviet som blev indhentet til stort bifald   

 

En dag Niels og Søren kom hjem fra en plads 

opdaget Søren at hans pjang manglede og hans 

ekstra lå hjemme i dk.  Hvad gør man så! 

Næste dag køre man tilbage til samme plads 

ude i skove og finder sin pjang.   
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En anden vigtig til er at man ikke skal sætte bilen hvor man 

tror at det er ok at parker for så kommer de lokal efter dig,    

Så det husker vi til en anden gang. 

 

Lars og jeg var på vej et en plads hvor vi kørte forbi en 

politibil som holdt med blå blink de havde stoppet en bil. 

De stoppede med at snakke med ham i bilen og venter sig 

om for at kigge! Måske har de ikke set en dansk bil med 

stangholder på?   

 

 

 

 

Det skal ikke kun handle om fiskeri når man er på en KLF-tur altid god mad gerne nye rette Lars 

diskede op med Cubansk Beef Picadillo (kan anbefales) som var et hit og dessert skal der også til, 

under pres       måtte jeg lave citronfromage.  

 

 

Status på turen på trods af et par dage med ingen vind og over 20° 
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Niels Storfanger fik en PR på 68Cm 3,14Kg, mistede en liger før han skulle til at kejse den ca. samme 

størrelse. Mistede en hvor stor vides ikke da den ikke ville ses, men sprang linen og forsvandt. 

Søren kom på en meget sikker anden plads med 2 på 48cm og 

mistede 3-4 under mål (50cm i Sverige) 

 

 

 

 

Vi andre var meget glade for alle de horfiske som vi fik på krogen, men ville da gerne havet fanget en 

havørred.   

     

  

 

Tak til alle der var med på Øland 2024 for mange fiske time og hyggelige aftener. God mad, vin og en 

masse gode historie som det nu skal være på sådan en tur. 

Hilsen Thomas 

 


